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Candidatos Inscrição

ALINE RUSSO DA SILVA 1001051

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 1003836

ANA ELISA MILLAN 1001396

ANA PAULA BOFF 1000926

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER 1001566

CARLA MARIA DE SCHIPPER 1001957

ELAINE DE CARVALHO SILVA 1000810

ELEN GOMES PEREIRA 1001132

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 1003526

JOSANA CARLA GOMES SILVA 1000896

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA 1000950

LICIARA DAIANE ZWAN 1000616

MAGALI INÊS PESSINI 1001370

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 1001280

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 1000594

MIRIAN SARAIVA PUREZA 1000292

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR 1003453

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 1002589
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Candidatos Nota APROVADO / REPROVADO

ALINE RUSSO DA SILVA 8,33 APROVADO

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 8,33 APROVADO

ANA ELISA MILLAN 8 APROVADO

ANA PAULA BOFF 9 APROVADO

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER 7,33 APROVADO

CARLA MARIA DE SCHIPPER 9,67 APROVADO

ELAINE DE CARVALHO SILVA 7,67 APROVADO

ELEN GOMES PEREIRA 9 APROVADO

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 7,67 APROVADO

JOSANA CARLA GOMES SILVA 9 APROVADO

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA 9,33 APROVADO

LICIARA DAIANE ZWAN 9,33 APROVADO

MAGALI INÊS PESSINI 8,67 APROVADO

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 9,33 APROVADO

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 8,67 APROVADO

MIRIAN SARAIVA PUREZA 8,33 APROVADO

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR 7,33 APROVADO

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 8,33 APROVADO

Prova Objetiva
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Candidatos Nota APROVADO / REPROVADO

ALINE RUSSO DA SILVA 8,9 APROVADO

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 9,05 APROVADO

ANA ELISA MILLAN 8,85 APROVADO

ANA PAULA BOFF 8,25 APROVADO

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER 9,28 APROVADO

CARLA MARIA DE SCHIPPER 7,42 APROVADO

ELAINE DE CARVALHO SILVA 8,95 APROVADO

ELEN GOMES PEREIRA 8,48 APROVADO

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 9,62 APROVADO

JOSANA CARLA GOMES SILVA 9,08 APROVADO

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA 7,92 APROVADO

LICIARA DAIANE ZWAN 7,52 APROVADO

MAGALI INÊS PESSINI 7,75 APROVADO

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 9 APROVADO

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 8,3 APROVADO

MIRIAN SARAIVA PUREZA 9,07 APROVADO

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR 8,98 APROVADO

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 8,22 APROVADO
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Edital nº 085/2022/DDP

Candidatos Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 Média
APROVADO / 
REPROVADO

ALINE RUSSO DA SILVA 9,50 9,20 9,30 9,33 APROVADO

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 7,00 7,40 7,50 7,30 APROVADO

ANA ELISA MILLAN 10,00 9,80 10,00 9,93 APROVADO

ANA PAULA BOFF 8,90 8,90 9,00 8,93 APROVADO

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER

CARLA MARIA DE SCHIPPER

ELAINE DE CARVALHO SILVA 5,70 6,20 5,90 5,93 REPROVADO

ELEN GOMES PEREIRA 4,70 5,10 4,00 4,60 REPROVADO

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 9,00 9,10 8,50 8,86 APROVADO

JOSANA CARLA GOMES SILVA 5,00 5,50 6,00 5,50 REPROVADO

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA

LICIARA DAIANE ZWAN 7,00 7,50 7,00 7,16 APROVADO

MAGALI INÊS PESSINI 3,60 2,60 2,90 3,03 REPROVADO

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 7,00 7,10 7,30 7,13 APROVADO

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 4,00 3,00 4,00 3,66 REPROVADO

MIRIAN SARAIVA PUREZA 8,50 8,00 7,90 8,13 APROVADO

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 3,60 2,80 3,50 3,30 REPROVADO
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Edital nº 085/2022/DDP
Campo de conhecimento: Educação/ Tópicos Específicos em Educação/ Educação Especial 

Pontuação referência da nota 7,00: 50

Candidatos Pontos Nota APROVADO / REPROVADO

ALINE RUSSO DA SILVA 231,50 8,81 APROVADO

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 123,00 7,72 APROVADO

ANA ELISA MILLAN 133,50 7,83 APROVADO

ANA PAULA BOFF 350,50 10,00 APROVADO

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER

CARLA MARIA DE SCHIPPER

ELAINE DE CARVALHO SILVA 192,50 8,42 APROVADO

ELEN GOMES PEREIRA 214,50 8,64 APROVADO

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 323,00 9,72 APROVADO

JOSANA CARLA GOMES SILVA 0,00 0,00 REPROVADO

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA

LICIARA DAIANE ZWAN 182,50 8,32 APROVADO

MAGALI INÊS PESSINI 325,50 9,75 APROVADO

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 273,50 9,23 APROVADO

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 108,50 7,58 APROVADO

MIRIAN SARAIVA PUREZA 148,00 7,97 APROVADO

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 298,50 9,48 APROVADO

Colégio de Aplicação 

Processo nº 23080.022771/2022-24
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Edital nº 085/2022/DDP

Candidatos
Prova 

Objetiva
Média 

(peso 2)
Prova 

Dissertativa
Média 

(peso 2,5)
Prova 

Didática
Média 

(peso 3)
Prova de 
Títulos

Média 
(peso 2,5)

Média Final Situação

ALINE RUSSO DA SILVA 8,33 16,66 8,90 22,25 9,33 27,99 8,81 22,03 8,89 Classificado

ANA CAROLINA MICHELON SILVEIRA 8,33 16,66 9,05 22,63 7,30 21,90 7,72 19,30 8,04 Classificado

ANA ELISA MILLAN 8,00 16,00 8,85 22,13 9,93 29,79 7,83 19,58 8,74 Classificado

ANA PAULA BOFF 9,00 18,00 8,25 20,63 8,93 26,79 10,00 25,00 9,04 Classificado

ANGÉLICA REGINA SCHMENGLER 7,33 14,66 9,28 23,20 0,00

CARLA MARIA DE SCHIPPER 9,67 19,34 7,42 18,55 0,00

ELAINE DE CARVALHO SILVA 7,67 15,34 8,95 22,38 5,93 17,79 8,42 21,05 7,65 Desclassificado

ELEN GOMES PEREIRA 9,00 18,00 8,48 21,20 4,60 13,80 8,64 21,60 7,46 Desclassificado

GUSTAVO RUGONI DE SOUSA 7,67 15,34 9,62 24,05 8,86 26,58 9,72 24,30 9,02 Classificado

JOSANA CARLA GOMES SILVA 9,00 18,00 9,08 22,70 5,50 16,50 0,00 0,00 5,72 Desclassificado

KATIA BOMFIGLIO ESPINDOLA 9,33 18,66 7,92 19,80 0,00

LICIARA DAIANE ZWAN 9,33 18,66 7,52 18,80 7,16 21,48 8,32 20,80 7,97 Classificado

MAGALI INÊS PESSINI 8,67 17,34 7,75 19,38 3,03 9,09 9,75 24,38 7,01 Desclassificado

MAIANDRA PAVANELLO DA ROSA 9,33 18,66 9,00 22,50 7,13 21,39 9,23 23,08 8,56 Classificado

MARIA CRISTINA MIRITZ SILVA 8,67 17,34 8,30 20,75 3,66 10,98 7,58 18,95 6,80 Desclassificado

Planilha de desempenho

Colégio de Aplicação 

Campo de conhecimento: Educação/ Tópicos Específicos em Educação/ Educação Especial 
Processo nº 23080.022771/2022-24

* OBS: O Resultado Preliminar será publicado pelo DDP no site do Edital do concurso, após a aplicação dos critérios de desempate e respeitando o limite estabelecido no Decreto nº 9.739/2019, 
em três listas: de classificação geral; de candidatos com deficiência e de candidatos negros.
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MIRIAN SARAIVA PUREZA 8,33 16,66 9,07 22,68 8,13 24,39 7,97 19,93 8,36 Classificado

PAULO CESAR PEREIRA NAPAR 7,33 14,66 8,98 22,45 0,00

RAIMUNDA LEILA JOSÉ DA SILVA 8,33 16,66 8,22 20,55 3,30 9,90 9,48 23,70 7,08 Desclassificado
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